fiksuoto įkainio. Šis kainos apskaičiavimo 

būdas yra viena iš esminių Sutarties sąlygų, kuri negali būti keičiama. 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, 

kai taikoma fiksuotos 

kainos kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 13178,40 (trylika tūkstančių vienas 

šimtas septyniasdešimt aštuoni eurai ir 40 ct.) Eur be pridėtinės vertės 

mokesčio (toliau – PVM).  

Sutarties kaina yra 14075,17 (keturiolika tūkstančių, septyniasdešimt 

penki eurai ir 17 ct.) Eur su PVM.  

PVM sudaro 896,77 (aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai ir 77 

ct.) Eur. 

5.3. Sutarties kainos / 

įkainių perskaičiavimas 

taikant peržiūros 

taisykles 

Sutarties kaina (įkainiai) bus perskaičiuojami: 

5.3.1. dėl PVM tarifo pasikeitimo; 

5.3.2. dėl kainų lygio pokyčio.  

5.3.1. Sutarties kainos /